
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       03/09/2018 tarihinde A.V.O.D. KURUTULMUŞ GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ A.Ş. payları ile ilgili olarak
0,96 - 1,07 fiyat aralığından 777,990 adet alış ve 13,162,954 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir.
Bu işlemle birlikte A.V.O.D. KURUTULMUŞ GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ A.Ş. sermayesindeki paylarım
05/09/2018 tarihi itibariyle % 0 dır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ACIBADEM MAH ÇEÇEN S AKASYA EVLERİ KENT ETB K35 D240 ACIBADEM ÜSKÜDARAdres :

02169120184Telefon / Faks :

A.V.O.D. KURUTULMUŞ GIDA VE TARIM ÜRÜNLERİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

03.09.2018 Alım 767.390 0,96 736.694,4 12.384.964 13,76 13.152.354 14,61

03.09.2018 Alım 10.600 0,98 10.388 13.152.354 14,61 13.162.954 14,62

03.09.2018 Satım 6.311.919 0,96 6.059.442,24 13.162.954 14,62 6.851.035 7,61

03.09.2018 Satım 2.426.135 0,97 2.353.350,95 6.851.035 7,61 4.424.900 4,91

03.09.2018 Satım 1.377.400 0,98 1.349.852 4.424.900 4,91 3.047.500 3,38

03.09.2018 Satım 900.000 0,99 891.000 3.047.500 3,38 2.147.500 2,38

03.09.2018 Satım 395.920 1 395.920 2.147.500 2,38 1.751.580 1,94

03.09.2018 Satım 150.000 1,01 151.500 1.751.580 1,94 1.601.580 1,77

03.09.2018 Satım 154.080 1,02 157.161,6 1.601.580 1,77 1.447.500 1,6

03.09.2018 Satım 610.000 1,03 628.300 1.447.500 1,6 837.500 0,9

03.09.2018 Satım 60.000 1,04 62.400 837.500 0,9 777.500 0,8

03.09.2018 Satım 300.000 1,05 315.000 777.500 0,8 477.500 0,5

03.09.2018 Satım 207.500 1,06 219.950 477.500 0,5 270.000 0,3

03.09.2018 Satım 270.000 1,07 288.900 270.000 0,3 0 0

TOPLAM ALIŞ 777.990 747.082,4

13.162.954TOPLAM SATIŞ 12.872.776,79


